B RENSEIGNEMENTS
ET RESERVATIONS AU

@ 0970870 870

APPEL NON SURTAXE

L' APPLICATION MOBILE TICKET MODALIS

Toute la gamme tarifaire (hors titres
annuels et groupe). Simple, rapide,
sécurisée. Votre smartphone devient
votre titre de transport. A privilégier en

cas de correspondance entre plusieurs lignes. Le centre d'appels répond

dulundiau vendredide 8ha 19h.
Disponible sur Etdu lundiau samedi de 8h a19h

T SR
Google Play dejuin a septembre.

TARIFS
DEPUIS LE 1** JANVIER 2022

VACANCES SCOLAIRES
2023-2024 - ZONEA

P=q -
[&\ RENTREE :
DES ELEVES Lundi 4 septembre 2023

VOYAGE SIMPLE
VOYAGE SIMPLE

2,30 €

SOLIDAIRE* 0,40 €

ALLER/RETOUR** 4,10€

) Du samedi 21 octobre
@) TOUSSAINT 2023 au lundi
6 novembre 2023

e

10 VOYAGES 18,40€
PASS HEBDO 16,60€

Du samedi 23 décembre
2023 au lundi 8 janvier
2024

NOEL

PASS MENSUEL 43€
PASS ANNUEL 430€

Du samedi 17 février
2024 au lundi 4 mars
2

JEUNES -28 ANS -50%

sur la carte 10 voyages et les 3 pass.

Du samedi 13 avril 2024
PRINTEMPS _,\/indi 29 avril 2024

*Pour faire votre demande de carte solidaire, rempli
le formulaire en téléchargement sur

PONT DE
L'ASCENSION

Du mercredi 8 mai 2024
au lundi 13 mai 2024

cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr
“*Valable dans la journée

A
B ETE Samedi 6 juillet 2024
=

RENSEIGNEMENTS

FAURE AUTOCARS
5 impasse du Grand Puy - 19200 USSEL
05 55 96 26 66 - faurel9autocars@orange.fr

Sous réserve d’'omissions ou d'erreurs typographiques.

259_CLERMONT-AUBUSSON-FELLETIN_V3.indd 1-2

Ne pas jeter sur la voie publique - mars 2023

_ CARS
FELLETIN REGIONAUX

1 LIGNE R17
AUBUSSON DEVIENE
1

CLERMONT-FERRAND

Toutes
les infos
sur ma ligne

DU 04/09/2023 AU 31/08/2024

sauf jours fériés

Gérez vos déplacements avec

MODALIS

REGION,

Nouvelle-
Aquitaine

s transporte

a W

Toute l'information sur
>» transports.
nouvelle-aquitaine.fr

03/08/2023 09:53



ZLIGSNEQ FELLETIN > AUBUSSON -
CLERMONT-FERRAND

PERIODICITE Toute l'année

JOURS DE FONCTIONNEMENT | LMMJVs-

N° DE COURSES 54700 54702
NOTA 1-2 1-2
Gare SNCF 09:15 15:07
Mont aux Morts AB 09:16 15:08
L.M.B. AB 09:18 15:10
La Clide Face Abribus 09:23 sl
Face La Croix-Blanche 09:28 15:20
Gare Routiére 09:31 15:23
Ségliere - Aire de Covoiturage 09:44 15:36
Bourg Monument 09:58 15:50
Bourg Arrét devant n° 16 10:05 15:57
Létrade - D941/Route Gare 10:14 16:06
Bourg Rond Point AB 10:17 16:09
Bourg Gymnase 10:28 16:20
Bourg AB 10:44 16:36
Place de la République AB 10:48 16:40
Volcan Lemptégy Face 10:58 16:50
Vulcania 10:59 16:51
Chambre de Commerce Aller AB BIEEYG) 17:07
1°" Mai AB - Av de la République 11:25 17:17
Gare SNCF 11:30 17:22

Nota - Circulations particuliéres
1 - Circule également si les jours de circulation indiqués ci-dessus sont fériés
2 - Correspondance en Gare SNCF de Clermont avec services SNCF vers Lyon

C'};Q_;) Vélo transporté gratuitement dans la limite des places disponibles.

‘ 259_CLERMONT-AUBUSSON-FELLETIN_V3.indd 3-4

54704

1-2

17:07

17:08

17:10

17:15

17:20

17:23

17:36

17:50

17:57

18:06

18:09

18:20

18:36

18:40

18:50

18:51

19:07

19:17

19:22

ZLIGSNEQ CLERMONT-FERRAND -
AUBUSSON -> FELLETIN

Toute l'année

PERIODICITE
JOURS DE FONCTIONNEMENT LMMJ-S-
N° DE COURSES 54701
NOTA 1-2
1¢" Mai AB - Av de la République 17:30
Chambre de Commerce Retour AB 17:42
Vulcania 17:57
Volcan Lemptégy 17:58
Place de la République - Face AB 18:06
Bourg Face AB 18:10
Bourg Face Gymnase 18:27
Bourg Rond Point AB 18:39
m Létrade Face - D941/Route Gare 18:43
m Bourg Arrét devant n° 11 18:49
Face Eglise 18:54
Ségliére - Aire de Covoiturage 19:08
Gare Routiére 19:13
La Croix-Blanche 19:19
La Clide AB 19:22
Mont aux Morts AB 19:30
Gare SNCF 19:31

Nota - Circulations particuliéres

54703

1-2

19:25

19:30

19:42

19:57

19:58

20:06

20:10

20:27

20:39

20:43

20:49

20:54

21:08

21:13

21:19

21:22

21:28

21:30

21:31

1 - Circule également si les jours de circulation indiqués ci-dessus sont fériés
2 - Correspondance en Gare SNCF de Clermont avec services SNCF en provenance de Lyon

54705

1-2

20:25

20:30

20:42

20:57

20:58

21:.06

21:10

21:27

21:39

21:43

21:49

21:54

22:08

22:13

22:19

22:22

22:28

22:30

22:31

03/08/2023 09:53



