

## L' APPLICATION MOBILE TICKET MODALIS

Toute la gamme tarifaire (hors titres annuels et groupe). Simple, rapide, sécurisée. Votre smartphone devient votre titre de transport. À privilégier en cas de correspondance entre plusieurs lignes.







## TRENSEIGNEMENTS ET RÉSERVATIONS AU

© 0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d'appels répond du lundi au vendredi de 8h à 19h. Et du lundi au samedi de 8h à 19h de juin à septembre. FELLETIN

↓↑
AUBUSSON

↓↑
CLERMONT-FERRAND



# TARIFS DEPUIS LE 1<sup>ER</sup> JANVIER 2022

VOYAGE SIMPLE	2,30 €
VOYAGE SIMPLE SOLIDAIRE*	0,40 €
ALLER/RETOUR**	4,10€
10 VOYAGES	18,40€
PASS HEBDO	16,60€
PASS MENSUEL	43€
PASS ANNUEL	430€

JEUNES -28 ANS -50% sur la carte 10 voyages et les 3 pass.

\*Pour faire votre demande de carte solidaire, remplissez le formulaire en téléchargement sur : cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr \*\*Valable dans la jourges

## VACANCES SCOLAIRES 2023-2024 - ZONE A



#### RENTRÉE DES ÉLÈVES

ES Lundi 4 septembre 202:



TOUSSAINT Du samedi 21 octob 2023 au lundi



Du samedi 23 décembi 2023 au lundi 8 janvier



2024

Du samedi 17 février 2024 au lundi 4 mars



PRINTEMPS [

Du samedi 13 avril 2024



Du mercredi 8 mai 2024



ÉTÉ

Samedi 6 juillet 2024

7 Faure

# Toutes les infos sur ma ligne

DU **04/09/2023** AU **31/08/2024** 



Gérez vos déplacements :



Toute l'information sur mansports. nouvelle-aquitaine.fr





# **RENSEIGNEMENTS**

## **FAURE AUTOCARS**

5 impasse du Grand Puy - 19200 USSEL 05 55 96 26 66 - faure19autocars@orange.fr

Sous réserve d'omissions ou d'erreurs typographiques.



# FELLETIN → AUBUSSON → CLERMONT-FERRAND

	PÉRIODICITÉ	Toute l'année		
	JOURS DE FONCTIONNEMENT	LMMJVS-	V	D
	N° DE COURSES	54700	54702	54704
	NOTA	1-2	1-2	1-2
FELLETIN	Gare SNCF	09:15	15:07	17:07
	Mont aux Morts AB	09:16	15:08	17:08
	L.M.B. AB	09:18	15:10	17:10
MOUTIER-ROZEILLE	La Clide Face Abribus	09:23	15:15	17:15
	Face La Croix-Blanche	09:28	15:20	17:20
AUBUSSON	Gare Routière	09:31	15:23	17:23
	Séglière - Aire de Covoiturage	09:44	15:36	17:36
LA VILLETELLE	Bourg Monument	09:58	15:50	17:50
LA VILLENEUVE	Bourg Arrêt devant n° 16	10:05	15:57	17:57
MÉRINCHAL	Létrade - D941/Route Gare	10:14	16:06	18:06
SAINT-AVIT	Bourg Rond Point AB	10:17	16:09	18:09
PONTAUMUR	Bourg Gymnase	10:28	16:20	18:20
BROMONT LAMOTHE	Bourg AB	10:44	16:36	18:36
PONTGIBAUD	Place de la République AB	10:48	16:40	18:40
SAINT OURS	Volcan Lemptégy Face	10:58	16:50	18:50
	Vulcania	10:59	16:51	18:51
CLERMONT-FERRAND	Chambre de Commerce Aller AB	11:15	17:07	19:07
	1 <sup>er</sup> Mai AB - Av de la République	11:25	17:17	19:17
	Gare SNCF	11:30	17:22	19:22

#### Nota - Circulations particulières

- 1 Circule également si les jours de circulation indiqués ci-dessus sont fériés
- 2 Correspondance en Gare SNCF de Clermont avec services SNCF vers Lyon



Vélo transporté gratuitement dans la limite des places disponibles.



# CLERMONT-FERRAND → AUBUSSON → FELLETIN

	PÉRIODICITÉ	Toute l'année		
	JOURS DE FONCTIONNEMENT	LMMJ-S-	V	D et F
	N° DE COURSES	54701	54703	54705
	NOTA	1-2	1-2	1-2
CLERMONT-FERRAND	Gare SNCF	17:25	19:25	20:25
	1 <sup>er</sup> Mai AB - Av de la République	17:30	19:30	20:30
	Chambre de Commerce Retour AB	17:42	19:42	20:42
SAINT OURS	Vulcania	17:57	19:57	20:57
	Volcan Lemptégy	17:58	19:58	20:58
PONTGIBAUD	Place de la République - Face AB	18:06	20:06	21:06
BROMONT LAMOTHE	Bourg Face AB	18:10	20:10	21:10
PONTAUMUR	Bourg Face Gymnase	18:27	20:27	21:27
SAINT-AVIT	Bourg Rond Point AB	18:39	20:39	21:39
MÉRINCHAL	Létrade Face - D941/Route Gare	18:43	20:43	21:43
LA VILLENEUVE	Bourg Arrêt devant n° 11	18:49	20:49	21:49
LA VILLETELLE	Face Église	18:54	20:54	21:54
AUBUSSON	Séglière - Aire de Covoiturage	19:08	21:08	22:08
	Gare Routière	19:13	21:13	22:13
MOUTIER-ROZEILLE	La Croix-Blanche	19:19	21:19	22:19
	La Clide AB	19:22	21:22	22:22
FELLETIN	L.M.B.	19:28	21:28	22:28
	Mont aux Morts AB	19:30	21:30	22:30
	Gare SNCF	19:31	21:31	22:31

Nota - Circulations particulières

- 1 Circule également si les jours de circulation indiqués ci-dessus sont fériés
- 2 Correspondance en Gare SNCF de Clermont avec services SNCF en provenance de Lyon